
 
 

２０１９年４月１０日 
イオンプロダクトファイナンス株式会社 

ゴールデンウィーク（4 月 27 日～5 月 6 日）の営業に関するご案内 

お客さま各位 

平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィーク（4月 27 日から 5月 6日まで）期間中のお問合せおよび各種サービスの 

受付について下記の通りご案内申し上げます。 

記 

お問合せ窓口 

個人のお客さま フリーダイヤル：0120-104-839（受付時間：9時 00 分～17 時 30 分） 

※ゴールデンウィーク期間中は『一括繰上返済』のみ対応させていただきます。

※混雑の状況によってはご迷惑をおかけする場合もございますので予めご了承 

ください。 

※一括繰上返済以外のお問合せにつきましては5月7日以降のご回答になります。

予めご了承ください。 

※ウェブサイトでのお問合せにつきましては受付のみとなります。 

ご回答は 5月 7日以降となります。 

提携パートナーさま 

フリーダイヤル：0120-104-803（受付時間：9時 30 分～18 時 00 分） 

※4月度の立替金決済につきましては 4月 26 日を最終決済とさせていただき、 

 4 月 26 日以降にお取り扱いさせていただきました契約につきましては 

 5 月 7 日以降の決済対応とさせていただきます。 

ウェブサイトでのマイカーローンお申込みについて 

イオンカード会員さまおよび同居されているご家族さま 
いただいたお申込みのご回答

につきましては5月7日以降に

なる場合がございます。 

予めご了承ください。 

イオングループ従業員の皆さまおよび同居されているご家族さま 

提携パートナー企業の従業員さまおよびお得意さま 

提携先の自動車教習所にてご案内を受けた生徒さまおよび卒業生さま 

尚、全国の営業店については、ゴールデンウィーク期間中も営業しております。 

以上 

NEWS RELEASE 


